

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4114 Mateusz Kasprzycki**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4114 Mateusz Kasprzycki**

Miejscowość: **Uście Gorlickie** | Województwo: **małopolskie**

Poznaj historię mojego syna...



Mateusz jest urodzonym w czerwcu 2021 roku wcześniakiem. Już podczas życia płodowego wykryto u niego wadę płuća. Syn pierwszy tydzień swojego życia spędził na Oddziale Intensywnej Terapii, gdzie potwierdzono u niego zwyrodnienie gruczolakowato-torbielowate typu II. Był to zlepek słów, które świeżo upieczonej, przerażonej mamie, naprawdę niewiele mówiły. Dostałam kilka stron zaleceń i skierowań na dalszą diagnostykę.

Rzetelnie wypełnialiśmy wszystkie zadania i tak trafiliśmy na wizytę do gabinetu patologii noworodka. Wtedy zaczęła się nasza przygoda z niekończącymi się wyjazdami do specjalistów. Pojawił się strach, lzy i niepokój. Najgorsze zawsze było oczekiwanie na wynik badań. Od ponad dwóch lat lista diagnoz Mateuszka ciągle rośnie. Stwierdzono u niego Zespół Di George'a, który u chłopca objawia się przede wszystkim opóźnionym rozwojem mowy, a także zaburzeniami słuchu, niedoborem odporności, dysmorfia twarzy i brachydaktylia. W międzyczasie syn przeszedł zabieg resekcji górnego płata lewego płuća. Obecnie diagnozujemy się także w kierunku zaburzeń ze spektrum autyzmu. Jesteśmy pod stałą opieką logopedy, psychologa, psychiatry i fizjoterapeuty. Robię wszystko, co w mojej mocy, aby zapewnić Mateuszkowi jak najlepszy start, który później przełoży się na jego dorosłe życie. Koszty leków, zajęć, dojazdów i wizyt są naprawdę ogromne... Obiecałam sobie i Mateuszkowi, że pomimo tylu przeciwności losu, nigdy się nie poddam! Dlatego zwracam się do Państwa z ogromną prośbą o wsparcie finansowe. Dzięki temu będę mogła zapewnić chłopcu większą ilość terapii, które są dla niego absolutnie niezbędne.

Dziękuję za zrozumienie i każdą ofiarowaną nam złotówkę!
Mama Mateuszka



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Wzrostakwota kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych trzech lat, przelicz w 50.
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakty z podatkowem (telefon, e-mail).		KWOTA zł
149. Cel szczegółowy 1,5%	4114 MATEUSZ KASPRZYCKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		